
 
 

UCHWAŁA NR LXI/1718/23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie ustalenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1. i 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023., poz. 40 ze. zm.), 

uchwala się, co następuje  : 

§ 1. Tracą moc uchwały:  Uchwała  Nr XIX/403/15 Rady Miasta Krosna z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2016r. poz. 294), 
Uchwała  Nr XXXVIII/793/16 Rady Miasta Krosna z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia bonifikaty 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2017r. poz. 102), Uchwała  Nr LIII/1212/17 Rady 
Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
(Dz. Urz. Woj. Podka. z 2018r. poz. 574), Uchwała Nr III/85/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie ustalenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2019 r. poz. 640 ) 
zmieniona Uchwałą Nr XLVIII/1372/22 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2022r. (Dz. Urz. Woj. Podka. 
z 2022 r. poz. 2664 ). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 lipca 2023 r.

Poz. 3603


	Uchwała

		2023-07-18T12:05:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




